

Årsredovisning för
SLP Dalarna Sweden AB

559147-6386

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Svorén
Styrelseledamot

2024-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SLP Dalarna Sweden AB, 559147-6386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av tillbehör till golvvärme, livsmedel, anordna festarrangemang samt renoverig av hus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 50% pga minskad ordergång till följd av det ekonomiska läget med ökade räntekostnader m.m.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	504 093	1 008 190	1 219 413	680 838
Resultat efter finansiella poster	-131 653	57 591	334 022	134 651
Soliditet %	90	81,5	68,2	84,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	328 208	4 491
Balanseras i ny räkning		4 490	-4 491
Årets resultat			-150 607
Belopp vid årets utgång	50 000	332 698	-150 607

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 698
Årets resultat	-150 607
Summa	182 091
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 091
Summa	182 091

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 093	1 008 190
Övriga rörelseintäkter		0	1 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		504 093	1 009 326
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-342 397	-721 825
Övriga externa kostnader		-70 123	-65 452
Personalkostnader		-800	-960
Summa rörelsekostnader		-413 320	-788 237
Rörelseresultat		90 773	221 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 263	36 727
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-222 907	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-782	-225
Summa finansiella poster		-222 426	-163 498
Resultat efter finansiella poster		-131 653	57 591
Resultat före skatt		-131 653	57 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 954	-53 100
Årets resultat		-150 607	4 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 952	27 934
Summa kortfristiga fordringar		5 952	27 934
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		145 850	366 239
Summa kortfristiga placeringar		145 850	366 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 029	75 468
Summa kassa och bank		106 029	75 468
Summa omsättningstillgångar		257 831	469 641
SUMMA TILLGÅNGAR		257 831	469 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 698	328 208
Årets resultat		-150 607	4 491
Summa fritt eget kapital		182 091	332 699
Summa eget kapital		232 091	382 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 492	0
Skatteskulder		7 338	72 537
Övriga skulder		2 910	6 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 999
Summa kortfristiga skulder		25 740	86 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 831	469 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 840	47 840
Utgående anskaffningsvärden	47 840	47 840
Ingående avskrivningar	-47 840	-47 840
Utgående avskrivningar	-47 840	-47 840
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Borlänge

Pär Svorén
Pär Svorén
Styrelseledamot

2024-04-24
Datum